COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL CAPO VI SETTORE P.M.

N.23/ > Y del 26/04/2018

OGGETTO: liquidazione fattura FPA 12 TDO01 N. 1010471958 Ditta Kyocera
Document Solutions Milano CIG Z7420810C3 dal cap. 1268.

L’anno duemiladiciotto addi 2 %14 del mese di ;- X % 4 € nell’ufficio del

Responsabile della P.M.



Oggetto: liquidazione fattura FPA 12 TDO1 N. 1010471958 Ditta Kyocera
Document Solutions Milano CIG Z7420810C3.

IL CAPO VI SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 03 del 19/01/2016 ¢
stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Barrafranca;

Vista e richiamata la propria Determinazione n.°37/845 del 30/10/2017;

Considerato, che il Comando di P.M. ha noleggiato per 60 mesi una macchina
fotocopiatrice al fine di garantire I'efficienza e la continuita dei servizi;

Preso atto dell'unita fattura n.° TDO1 n. 1010471958 per un importo complessivo di €
293.73 iva compresa emessa in data 19 Marzo 2018, relativamente al periodo che va da
Giugno 2017 alla fine dell'anno 2017;

Ritenuto pertanto voler provvedere alla liquidazione della somma spettante di € 293.73
[°rata alla Ditta Kyocera Document Solutions Italia S.P.A, via Monfalcone 15- 20132
Milano;

Visto ’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto I’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000;

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono trascritti e riportati

DETERMINA

1) Liquidare alla Ditta Kyocera Document Solutions Italia S.P.A, via Monfalcone
15- 20132 Milano, importo complessivo di € 293.73 iva compresa dal Cap. 1268
esercizio 2017, emessa in data 19 Marzo 2018, relativamente al periodo che va dal

Giugno 2017 alla fine dell'anno 2017;

2) Utilizzare, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari 11 CIG Z7420810C3.

3) Dare atto che la spesa rientra nei limiti di cui all'art. 250 comma 1 del D.Lvo
267/2000.



I.etro, approvaro e SOLEOSCIIEE:
1L CAPO del VI SETTORE

Fto Mage. Maria Costa

-

v senst del 47 comma dellare 151 del Decrero Legislativo no 207 22000, i sottoscentto Capo del 1°

seerore — Aftart Finanziast appone i visto di regolarita contabie, ed attesta la copertura finanziama.

[l Responsabile del Settore Finanziario

F/to Dottssa. Giuseppina Crescimanna

Pubblicaro allAlbo Pretorio on lne di questo Comune in data e per quindici giornt
CONSCCurivy,
Rarratranca,

IL SEGRETARIO GENERALE

' A IL SEGRETARIO GENERALE



Tk opi €8 2Dy O03) <
= tT
(L
Vo
Messaggio di posta certificata
N. Prot. 1 0603619

Data Prot. : 20~03-2018 154719
Tipo Reg.  Entrata

Cod, AQO [ c_ab76_aoc

Den. Amm. | Comune di Barrafran

11 giorno 20/03/2018 alle ore 13:57:09 (0100} il messaggX ; l i
"nvio File 98670228" & stato inviato da "sdil6(@ pec.fatturapa.it” ]ﬂﬂ"ﬂﬂ\“ﬂm”; ‘mﬂmﬂ[llmm
indirizzato a:

COMUNE.BARRAFRANCA@PEC. ARUBA.IT

Il messaggio originale ¢ incluso in alicgato.

Identificativo messaggio: opec285.20180320135709.67266.5253.1.3@pcert.sogel.it




Pagma 1 di 3

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alia trasmissions

identificativo del trasmittente: T04513150%€2
Progressivo di invio: $110035UQ5

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: CSEBCE

Dati del cedents / prestaiors

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA 1T02973042853

Codice fiscale: 01783€80186

Denominazione: Kyocera Document Solutions italia S.p.a.
Regime fiscale: RF1 (ordinario}

Dati delia sede

Indirizzo: Via Monfaicone, 15
CAP: 20132

Comune: MILANO

Provincia: Mi

Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delie |

Provincia Ufficio Registro Imprese: #i
Numero di iscrizione: 873615

Capitale sociale: 5325.05

Statc di liquidazione: LA {non in liquidazicne)

Recapiti

Telefono: 62921781
Fax: 0292179390
E-mail: ufficio.gare@dit.kyocera.com

Dati del cessionario/ commitiente

Dati anagrafici

identificativo fiscale ai fini VA 1T00425132852
Codice Fiscale: 80093210863
Denominazione; COMUNE D! BARRAFRANCA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA REGINA MARGHERITA
Numero civico: 13

CAP: 84012

Comune: BARRAFRANCA

Provincia: EN

Nazione: IT

about:blank 21/03/2018



ragina £ o

Dati generali del documento

Tipologia documento! TDO1 {fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2018-03-19 (19 Marzo 2018}
Numero documento: 1010471958

Importo totale documento: 293.72

Causale: Fotocopiatrici 27 - L3 - 6¢ mesi

Dati _deli’ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 3996971
Data ordine di acquisto: 2017-11-27 (27 Novembra 2017}
Codice !dentificativo Gara (C!G): Z7420840C3

Dati della convenzione

|dentificative convenzicne: 7434000540

Data convenzione: 2017-06-01 (01 Glugno 2017}

Codice commessa/convenzione: Fotocopiatrici 27 - L3 - 52 mesi
Codice ldentificativo Gara (C1G): 6763285F24

Dati relativi alle linee di dettaglio deiia fornitura

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: Matricola
Vaiore: W2J7808974
Descrizione bene/servizic: TA_S052C1+DP+PF+3 COM3IP27
Quantita’; 1.00
Unita' di misura: PC
Valore unitaric: 240.7600000
Valore totale: 240.76
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: NOTE_RATA
Valore testo: Rata:001 Reiativa al periode dal 14.12.2017 ai 13.83.2018
Valere numerico: 0.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00

Spese accessorie: 0.00

Arrotondamentc: 0.00

Totale imponibile/importo: 240.76

Totale imposta: 52.97

Esigibilita’ IVA: S (scissicne dei pagamenti)

Riferimento normative: IVA da versares a cura de! cessienario art. 17ter del D.P.R. 633/1972 (scissione
dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPQ2 {pagamenic completo}
Dettaglio pagamento

Modalita': MP05 (bonifice)

Data scadenza pagamento: 2018-04-30 (30 Aprile 2018)
importo: 240.76

istituto finanziario: BANCA POPOLARE DI MILANO
Codice |BAN: IT68D0558432396000030051415

Codice ABI: 05584

Codice CAB: 32390

Sconto per pagamento anticipato: 0.00

Penale per ritardato pagamento: 0.00

about:blank 21/03/2018



